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ÅRSMELDING  ETNEDAL HISTORIELAG 2023 
 
Styret i meldingsåret:    
Leder:  

Nestleder:  

Kasserer: Toril Grønbrekk 

Skriver: Gunnar Berg 

Styremedlemmer: Ola Breien, Malvin Rønsmoen,  

Håkon Lie og Arne Melvin Nygård og Jorunn W. Steinsvoll 

Vara: Tutta Solbjør, Jan Røbershagen og Tormod Møller 

Valgkomite: Jon Olav Espeliødegård og Anne Marit Stensæter 

Revisor: Jan Arild Berg 

Aktiviteter i 2023: 

Krigsminner (arbeid og beplantning): Vi har gått inn i et samarbeidsprosjekt «Krigshistorisk 

landskap Valdres». Vi skal samarbeide med Nord-Aurdal om ei oppslagstavle ved grensa 

mellom kommunene ved Tonsvatnet. 8. og 17. mai vart tradisjonelt markert med beplantning 

på minnesteder for krigen 1940-1945. Minnesmerket ved Høljarast har vært godt besøkt av 

nordmenn og utlendinger denne sommeren. Og det er blitt rydda på utkikksplassen.  

Breiesleiren: Elever fra 10. klasse måka snø på takene. I 2022 fikk vi tilskudd fra Lenningen- 

midler til å sette opp do ved leiren.  I løpet av året er materiell kjøpt inn, kjørt opp og 

fundament er støpt.  Ei ungdomsskoleklasse med lærere bar opp materialer. Dei fikk 

omvisning og info. om livet i leiren under krigen av Ola Breien.  

Historisk bildebok for Etnedal, gamle foto 1860-1960: Vi hadde siste bildeinnsamling til 

boka i mai på Bruflat gård.  Arbeidet med boka nærmer seg slutten og planen er å få den 

utgitt 2024, da laget har 40-årsjubileum. Vi har fått tilskudd til boka gjennom Lenningen-

midler, fra Valdres historielag og Etnedal sparebank. 

Blåflat Gard: Inngått leieavtale med stiftelsen «Blåflat gard», om bruk av rom til lager og 

kontor. 

Arrangement/aktiviteter/salg: Vi deltok under «Etnedal rundt på ei helg» på Blåflat gard 

med salg av bøker og hefter. Bøker og hefter ligger også inne for salg på Bygdebørsen og 

Blåflat gard. Den 9.7.arransjerte vi omvisning på Bruflat for Tonsåsen hytteeierforening (15 

pers.), ved soldatgrava med historikk om krigen (Jorunn), omvisning i kirken (Ingun) og 

omvisning med bevertning på Blåflat gard (Allic og Jorunn). Det er også søkt med 

metalldetektor og gjort funn av gjenstander fra krigen på Høljarast.  

Årsmøtet: Vi fikk ikke valgt inn ny leder, så styremedlemmene har 2023 samarbeider om 

arbeidet i laget. Årsmøtet ble holdt 14.3. på Blåflat gard med 17 frammøtte. Det ble vist et 

utdrag av bilder fra arbeidet med bildeboka. Laget har 74 medlemmer. 

Styremøter: Vi har hatt to styremøter.  

Møter i bildebokgruppa: Det har vært to møter i gruppa.  

Representanter: 

 Valdres Historielag: Toril Grønbrekk 

Stiftelsen Blåflat gard: Inger Toril Holte Breien med vara Jorunn W. Steinsvoll. Jorunn har 

også vært stiftelsens representant i styret i Blåflat gards vennelag. 

Kulturrådet: Jorunn W. Steinsvoll 


